quinta-feira, 3 de setembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00810 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 001/2019

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – BANCO DO BRASIL CNPJ:

00.000.000/0001-91 – OBJETO: Utilização pelo Município de sistema eletrônico de licitações disponibilizado pelo

Banco, doravante denominado Licitações-e, que possibilita realizar, por intermédio da Internet, processos

licitatórios eletrônicos para a aquisição de bens e serviços comuns; Data do Termo Aditivo de Prazo: 21/08/2020;

Prazo do Termo Aditivo: 12 (doze) meses. Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação

legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 21 de Agosto de 2020

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira
Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

23AD09EBE2DD3342D70327E859E55A7D

		2020-09-03T15:58:00-0300